2019 年 5 月 7 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

機構改革および人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 山内 一洋）は、下記の通り、機構改革お

よび人事異動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

1．機構改革 （2019 年 6 月 1 日付）

以下の通り営業組織体制の再編を実施します。

＜営業組織＞

営業

本部

現行体制（2019 年 4 月 1 日）  新体制（2019 年 6 月 1 日）

82 支社 701 営業所

83 支社 677 営業所

北海道 6 45 6 42

東北 7 74 7 67

関東 13 103 13 102

東京 15 120 15 121

中部 10 87 10 86

関西 11 84 11 81

中四国 10 85 10 78

九州 10 103 11 100

＜支社の再編＞

地域
 【現行体制】  【新体制】

 営業本部 支社 営業所数 営業本部 支社 営業所数

福岡県

九州

福岡 17

九州

福岡西 9

福岡東 8

 久留米 8  久留米 8

 北九州 9  北九州 8

3．人事異動

（営業本部長）

【新任】（2019 年 6 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

野口 E

の ぐ ち

A AE義人 E

よ し ひ と

執行役員

中部営業本部長

執行役員

新潟支社長

AE加藤 E

か と う

A AE徹也 E

て つ や

 中四国営業本部長 静岡支社長

AE片山 E

か たやま

A AE栄治 E

え い じ

 九州営業本部長 福岡支社長

【異動】（2019 年 6 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

AE村田 E

む ら た

A AE浩一 E

ひろ かず

 東京営業本部長 九州営業本部長

（支社長）

【新任】（2019 年 6 月 1 日付）

氏名 新職

AE小林 E

こば や し

A AE弘 E

ひ ろ

AAE毅 E

き

 旭川支社長

AE宗像 E

む なか た

A AE謙一 E

けんい ち

 福島支社長

AE折橋 E

お りは し

A AE昌司 E

ま さ し

 船橋支社長

AE松本 E

ま つも と

A AE太郎 E

た ろ う

 千葉支社長

AE須田 E

す だ

A AE崇 E

た か

AAE裕 E

ひ ろ

 東京第１支社長

AE上河内 E

か み こ う ち

A AE剛 E

つよし

 なんば支社長

AE林 E

はやし

A AE志保 E

し ほ

 福山支社長

AE吉村 E

よしむ ら

A AE進 E

すすむ

 山口支社長

【異動】（2019 年 6 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

AE水本 E

み ずも と

A AE龍三郎 E

りゅう ざ ぶろう

 札幌東支社長 群馬支社長

AE齋藤 E

さ い とう

A AE孝 E

た か

AAE康 E

や す

 新潟支社長 千葉支社長

AE内藤 E

な い とう

A AE壮巳 E

ま さ み

 水戸支社長 長野支社長

AE市原 E

い ちは ら

A AE孝 E

た か

AAE浩 E

ひ ろ

 群馬支社長 横浜支社長

AE押田 E

お し だ

A AE直樹 E

な お き

 長野支社長 なんば支社長

AE植田 E

う え だ

A AE宜史 E

の りふ み

 横浜支社長 東京第１支社長

AE指田 E

さ し だ

A AE寛 E

ひろし

 静岡支社長 山口支社長

AE小倉 E

お ぐ ら

A AE道子 E

み ち こ

 大阪支社長 水戸支社長

AE若島 E

わ か しま

A AE徹 E

とおる

 北大阪支社長 姫路支社長

AE日野 E

ひ の

A AE好隆 E

よしたか

 京都支社長 船橋支社長

AE湯浅 E

ゆ あ さ

A AE義数 E

よしか ず

 姫路支社長 京都支社長

AE新畑 E

にいは た

A AE勝也 E

か つ や

 福岡西支社長 佐賀支社長

AE小川 E

お が わ

A AE真 E

まこと

 福岡東支社長 旭川支社長

AE廣井 E

ひ ろ い

A AE栄一 E

えいい ち

 佐賀支社長 札幌東支社長

AE鴇 E

と き

AAE澤 E

ざ わ

A AE康巳 E

や す み

 沖縄支社長 北大阪支社長